Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 168/2016
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal, sugerindo a
mesma, realização de limpeza na Rua Reinaldo Maçoneto, nO841, no

jardim Santa Marta.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradora que solíclta o

serviço de retirada de lixo e objetos cortantes no local, lembrando
que este vereador já havia solicitado verbalmente por várias 'vezes ao

setor responsável sem sucesso até a presente data.

Plenário Syrio Ignatios, 18 de abril de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax.(19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br